
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 186 - GRATUIT

"4+1" DU MERCREDI 03 DECEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES  - PRIX DE VILLERS COTTERETS - ATTELE 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 
53 000 EUROS ( ENV. 34 500 000 F CFA ) - 2 100 METRES

Longtemps absent des programmes, JABLONSKI (6) a seulement couru à 21 reprises à l'âge de 6 ans. Il a retrouvé 
un bon niveau et sera totalement déferré pour la première fois de sa carrière. Même s'il semble un peu meilleur 
sur les distances de longue haleine, il est capable de remporter ce Quinté+. En grande forme, irréprochable sur ce 
parcours et idéalement placé derrière les ailes de la voiture, DAYAK (3) a beaucoup d'atouts dans son jeu et constitue 
un choix incontournable. VALLATONIAN (12) a impressionné à Vincennes durant la seconde moitié du premier 
semestre. Il a changé d'écurie et effectue une rentrée, mais il a probablement un peu de marge dans cette catégorie. 
Fautif en dernier lieu à Mauquenchy, alors qu'il semblait filer vers le succès, OSCAR VAN HALBEEK (1) s'annonce 
compétitif pour les accessits, tout comme JOUVENCE DE CAREL (5), auteur d'une superbe fin de course le  
14 novembre (5e), et LOOK OF LOVE (11), rarement décevante lorsqu'elle se présente pieds nus. DIE HARD (4) 
avait fait forte impression sur ce parcours le 14 mai dernier, en affichant la superbe réduction kilométrique de 
1'10''2, et ne doit pas être condamné hâtivement. DIVA DEL RONCO (8) est compétitive, mais ce numéro 8 annihile 
une partie de ses chances. Malgré tout, il serait imprudent de l'éliminer d'une sélection.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 01 DECEMBRE  2025 : 12 - 1 - 13 - 15  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"TIERCE" DU SAMEDI 29/11/2025 
  - Arrivée : 15 - 13 - 71  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés  : 2 - 4 - 8 - 11 - 14
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 4è       :       6   IMPACT PLAYER   
   - 5è       :      16   INTOUCHABLE   
   - 6è       :        3   INTELLO D'ERABLE   
   - 7è       :      12  HAPPY DANOVER  
   - 8è       :      10  ICÔNE D'ERABLE 
   - 9è       :        1  INVICTUS DU DOLLAR 
   - 10è     :        5  HERMÈS HAUFOR 

Ordre                      :     82 500 F (844 G)  

Désordre                 :    16 500 F (2 766 G)

Couplé Gagnant     :   21 000 F (440 G)     

Couplé Placé A       :   5 000 F (905 G)          

Couplé Placé B       :   5 000 F ( 870 G)        

Couplé Placé C       :    7 500 F (619 G)           

Masse à partager   :    115 269 000 F

Masse à partager    :   22 757 500 F

 1 - OSCAR VAN HALBEEK : En dernier lieu, à Mauquenchy, il 
aurait sans doute gagné s'il n'avait pas hésité dans les 100 
derniers mètres. Sa forme est sûre et il retrouve un 
parcours qu'il apprécie (deux places). Capable d'adopter 
toutes les tactiques, il mérite un certain crédit. 
2 - INDICE DU CAIEU : Ce représentant de l'Écurie  
Danover n'a plus été revu depuis le 21 juillet et restera 
chaussé. Il est barré dans cette catégorie et son mentor 
n'a d'ailleurs pas hésité à déclarer un émoji rouge.  
Sa présence à l'arrivée serait synonyme d'énorme 
surprise. 
3 - DAYAK : Ce fils de Bird Parker n'est pas le plus riche 
du lot par hasard. Certes, il n'a plus gagné depuis mai 
2024, mais il a régulièrement glané des places à  
Vincennes dans de très bons lots. Confirmé sur la  
distance, il devrait encore répondre présent. 
4 - DIE HARD: Très convaincant à Vincennes durant le 
premier semestre (trois succès), avant de bénéficier d'un 
break, il nous a laissés sur notre faim depuis son retour à 
la compétition. Il adore ce parcours et bénéficie d'un  
excellent engagement, mais où en est-il réellement ? Oui, mais… 
5 - JOUVENCE DE CAREL : Cette brave jument monte 
en puissance et vient de tracer une sublime fin de course 
sur ce parcours (5e). Elle n'a aucune marge de  
manoeuvre et devra encore patienter jusqu'à l'entrée de 
la ligne droite pour ménager sa pointe. Une question de 
parcours. 
6 - JABLONSKI : Absent des programmes durant 838 
jours, entre mai 2023 et septembre 2025, il a désormais 
retrouvé un bon niveau. Il possède suffisamment de vitesse 
pour s'adapter à ce parcours et évoluera totalement  
déferré pour la première fois de sa carrière. Après trois 
accessits d'honneur, il mériterait de s'imposer. 
7 - IDREAMIS : Après deux mois et demi d'absence, elle 
vient d'effectuer une rentrée nécessaire à Mauquenchy, 
probablement en vue de ce Quinté+. Elle n'est pas hors 
d'affaire en valeur pure mais reste imprévisible. À Vincennes, 
elle a d'ailleurs été disqualifiée à quatre reprises en 
sept sorties. D'autres protagonistes offrent davantage 
de garanties. 
8 - DIVA DEL RONCO : Malchanceuse au possible le  
10 octobre (3e), elle a de nouveau laissé une impression 
très favorable sur ce parcours un mois plus tard, dans le 
Prix Mizar. Cela dit, elle n'a pas la marge nécessaire pour 
contourner ses rivaux et devra composer avec un numéro 
en dehors. Du pour et du contre. 

9 - JACQUARD : Ce protégé de Thierry Duvaldestin  
possède beaucoup de classe, mais il va probablement 
manquer de rythme pour cette grande rentrée. Il bénéficiera 
d'un excellent engagement le 10 janvier prochain à  
Vincennes, dans le Prix de Saint-Flour. Malgré la drive 
de Mathieu Mottier, on attend. 
10 - CANTAB AS : Il n'a jamais gagné en quinze essais 
à Vincennes et affiche un modeste bilan sur ce parcours 
de vitesse : une place et quatre échecs. Néanmoins, ce 
numéro lui permettra de « raser les murs » et il s'élancera 
derrière OSCAR VAN HALBEEK (1), qui détient une 
bonne chance. Pour une cote. 
11 - LOOK OF LOVE : Cette fille de Ready Cash fait 
montre d'une belle régularité en Belgique et ne se  
déplace en France qu'à bon escient. En avril 2024, elle 
avait fort bien tenu sa partie sur ce parcours de vitesse 
(2e), face aux seules femelles. Totalement déferrée pour 
l'occasion, elle fait partie des candidats aux places. 
12 - VALLATONIAN : Absent depuis sa tentative infructueuse 
dans un Groupe 1 suédois, le 16 août, ce très bon cheval 
vient de rejoindre l'effectif de Pascal Lelièvre. Il a fait forte 
impression à Vincennes durant le premier semestre, mais 
semble plus à l'aise sur les longues distances. Comme il a 
la classe suffisante pour remporter cette course, il doit 
tout de même être retenu en bon rang. 
13 - RUGER : Ce fils de Readly Express a repris de la 
fraîcheur depuis son succès du 25 octobre à Grenade-sur-
Garonne. Il avait mieux couru que ne l'indique le classement 
brut le 10 octobre, sur ce parcours (8e). Il est probablement 
barré pour le podium, mais pas pour la quatrième ou  
cinquième place. Notre principal regret. 
14 - KAXIG IN : Après un parcours idéal dans le Prix 
Mizar, il a pris une nette deuxième place, en devançant 
trois de ses rivaux du jour. Il n'a pas une grande marge et 
doit patienter au maximum pour donner sa pleine mesure. 
Comme pour beaucoup, le parcours aura un impact  
décisif sur sa performance. Pour une place. 
15 - IRIS INTENSE : Absent des programmes pendant 
310 jours, il a fort bien suivi lors de sa deuxième course 
de remise en jambes avant de faire la faute au début de 
la ligne droite, alors qu'il pouvait espérer une petite place. 
Cependant, son mentor reste au sulky cette fois et il aura de 
meilleurs engagements prochainement. Simple outsider. 
16 - IN RACE LORRAINE : Après deux places intéressantes 
face à ses contemporains, elle a sans doute été menée 
trop offensivement le 24 novembre (6e), contre les seules 
femelles. Elle a déjà gagné sur ce parcours mais restera 
ferrée cette fois. Avec un tel numéro, ses chances sont 
bien minces. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



9/1 

98/1 

7/1 

19/1 

17/1 

4/1 

25/1 

24/1 

100/1 

28/1 

14/1 

5/1 

26/1 

19/1 

45/1 

78/1

7/1 

100/1 

5/1 

20/1 

15/1 

3/1 

27/1 

23/1 

101/1 

30/1 

12/1 

6/1 

28/1 

21/1 

47/1 

80/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.7 

H.7 

M.6 

M.6 

F.6 

H.6 

F.7 

F.6 

H.6 

H.7 

F.6 

M.6 

H.7 

H.6 

H.7 

F.7

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M

1.10.90 

1.11.60 

1.10.10 

1.10.20 

1.10.40 

1.12.20 

1.12.80 

1.09.70 

1.12.00 

1.11.30 

1.11.30 

1.11.80 

1.11.40 

1.10.10 

1.10.80 

1.11.60

D.3.2.1.8 

9.D.D.4.4 

3.5.3.2.2 

0.6.D.1.1 

5.9.0.D.4 

2.2.2.0.0 

0.D.D.1.D 

4.0.3.0.8 

1.1.D.1.D 

8.D.4.2.D 

2.1.4.1.2 

0.1.1.2.1 

1.2.8.2.0 

2.6.D.4.3 

D.0.8.D.1 

6.3.4.0.4

166 852 

153 000 

169 482 

160 242 

166 780 

168 830 

166 580 

152 768 

163 550 

125 473 

137 706 

149 710 

128 422 

137 557 

142 430 

127 400

OSCAR VAN HALBEEK 

INDICE DU CAIEU 

DAYAK  

DIE HARD  

JOUVENCE DE CAREL 

JABLONSKI 

IDREAMIS 

DIVA DEL RONCO 

JACQUARD 

CANTAB AS 

LOOK OF LOVE 

VALLATONIAN 

RUGER 

KAXIG IN 

IRIS INTENSE 

IN RACE LORRAINE

S. LAVIGNE 

M. VARIN 

H.E. BONDO 

P.L.DESAUNETTE 

TH.DUVALDESTIN 

N. BAZIRE 

J.F. SENET 

SAL. MINOPOLI 

TH.DUVALDESTIN 

CH. MARTENS 

C. CORTY 

P. LELIEVRE 

E. LINDEGREN 

D. PERSSON 

J. BRUNEAU 

G.A. POU POU

F. OUVRIE 

F. DESMIGNEUX 

G. GELORMINI 

P.Y. VERVA 

THEO DUVALDESTIN 

J.M. BAZIRE 

J.F. SENET 

F. LAGADEUC 

M. MOTTIER 

B. ROCHARD 

J. VAN DEN PUTTE JR. 

M. ABRIVARD 

A. ABRIVARD 

B. GOOP 

J. BRUNEAU 

G.A. POU POU

S. LAVIGNE  

EC. DANOVER 

AZ. AGRI. SANTA ROSA  

G. SARFATI 

L. VINCENT 

A. SKOWRONSKI 

TH. de WAZIERES 

Sc. ALL. TEAM MINOPOLI  

CH. BOURRATIERE 

Leander DE NEVE  

UNION STABLE  

Atle WALGREN  

FJ KONSULT AB  

INVEXBO AB  

EC. J.R. 

J.J.R. GUERIN

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

LE PARISIEN                                  6 - 5 - 3 - 1 - 14 - 8 - 12 - 4 - 13 

EUROPE 1                                      6 - 5 - 2 - 3 - 11 - 14 - 1 - 4 - 7 

L'ALSACE                                       6 - 14 - 3 - 1 - 5 - 12 - 4 - 11 - 13 

TURFOMANIA                                3 - 13 - 11 - 4 - 12 - 5 - 1 - 6 - 8 

L'UNION (EDITION MARNE)         3 - 6 - 8 - 14 - 5 - 4 - 1 - 10  

TURF-FR.COM                               6 - 14 - 3 - 4 - 5 - 1 - 8 - 12 - 11 

ZONE-TURF.fr                                6 - 3 - 8 - 14 - 5 - 4 - 1 - 12 - 11 

EQUIDIA                                          6 - 8 - 3 - 12 - 11 - 14 - 4 - 1 - 5

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 3 – 12 – 6 – 5 – 1 
CLASSE : 6 – 12 – 3 – 4 – 11 
PROGRES : 5 – 1 – 8 – 13 – 14 
REGULARITE : 14 – 11 – 6 – 4 – 13

  8 – DIVA DEL RONCO 
13 – RUGER 
 14 – KAXIG IN 

10 – CANTAB AS 
  7 – IDREAMIS 
15 – IRIS INTENSE 

  2 – INDICE DU CAIEU 
  9 – JACQUARD 
16 – IN RACE LORRAINE

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE – P.L.DESAUNETTE 
DRIVERS EN FORME : 
B.ROCHARD – A.ABRIVARD – F.LAGADEUC 
FAVORIS : 6 – 3 – 12 – 1 – 5 – 11 – 4

9/1 98/1 7/1 19/1 17/1 100/1 28/1 14/1 5/1 26/1 19/1 45/1 78/14/1 25/1 24/1 

7/1 100/1  5/1 20/1 15/1 101/1 30/1 12/1 6/1 28/1 21/1 47/1 80/13/1 27/1 23/1 

PMU'B, la fortune en fin de course  

REPORT ORDRE «4+1» DU MERCREDI 03 DECEMBRE 2025

60 972 352 F CFA


