- 1 OSCAR VAN HALBEEK: En demier lieu, à Mauquenchy, il aurait sans doute gagné s'il n'avait pas hésité dans les 100 derniers mètres. Sa forme est sûre et il retrouve un parcours qu'il apprécie (deux places). Capable d'adopter toutes les tactiques, il mérite un certain crédit.
- 2 INDICE DU CAIEU: Ce représentant de l'Écurie Danover n'a plus été revu depuis le 21 juillet et restera chaussé. Il est barré dans cette catégorie et son mentor n'a d'ailleurs pas hésité à déclarer un émoji rouge. Sa présence à l'arrivée serait synonyme d'énorme surprise.
- <u>3 DAYAK :</u> Ce fils de Bird Parker n'est pas le plus riche du lot par hasard. Certes, il n'a plus gagné depuis mai 2024, mais il a régulièrement glané des places à Vincennes dans de très bons lots. **Confirmé sur la distance, il devrait encore répondre présent.**
- 4 DIE HARD: Très convaincant à Vincennes durant le premier semestre (trois succès), avant de bénéficier d'un break, il nous a laissés sur notre faim depuis son retour à la compétition. Il adore ce parcours et bénéficie d'un excellent engagement, mais où en est-il réellement ? Oui. mais...
- 5 JOUVENCE DE CAREL: Cette brave jument monte en puissance et vient de tracer une sublime fin de course sur ce parcours (5e). Elle n'a aucune marge de manoeuvre et devra encore patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite pour ménager sa pointe. Une question de parcours.
- 6 JABLONSKI: Absent des programmes durant 838 jours, entre mai 2023 et septembre 2025, il a désormais retrouvé un bon niveau. Il possède suffisamment de vitesse pour s'adapter à ce parcours et évoluera totalement déferré pour la première fois de sa carrière. Après trois accessits d'honneur, il mériterait de s'imposer.
- <u>7 IDREAMIS</u>: Après deux mois et demi d'absence, elle vient d'effectuer une rentrée nécessaire à Mauquenchy, probablement en vue de ce Quinté+. Elle n'est pas hors d'affaire en valeur pure mais reste imprévisible. À Vincennes, elle a d'ailleurs été disqualifiée à quatre reprises en sept sorties. **D'autres protagonistes offrent davantage de garanties**.
- 8 DIVA DEL RONCO: Malchanceuse au possible le 10 octobre (3e), elle a de nouveau laissé une impression très favorable sur ce parcours un mois plus tard, dans le Prix Mizar. Cela dit, elle n'a pas la marge nécessaire pour contourner ses rivaux et devra composer avec un numéro en dehors. Du pour et du contre.

- 9 JACQUARD : Ce protégé de Thierry Duvaldestin possède beaucoup de classe, mais il va probablement manquer de rythme pour cette grande rentrée. Il bénéficiera d'un excellent engagement le 10 janvier prochain à Vincennes, dans le Prix de Saint-Flour. Malgré la drive de Mathieu Mottier, on attend.
- 10 CANTAB AS: Il n'a jamais gagné en quinze essais à Vincennes et affiche un modeste bilan sur ce parcours de vitesse: une place et quatre échecs. Néanmoins, ce numéro lui permettra de « raser les murs » et il s'élancera derrière OSCAR VAN HALBEEK (1), qui détient une bonne chance. Pour une cote.
- 11 LOOK OF LOVE: Cette fille de Ready Cash fait montre d'une belle régularité en Belgique et ne se déplace en France qu'à bon escient. En avril 2024, elle avait fort bien tenu sa partie sur ce parcours de vitesse (2e), face aux seules femelles. Totalement déferrée pour l'occasion, elle fait partie des candidats aux places.
- 12 VALLATONIAN: Absent depuis sa tentative infructueuse dans un Groupe 1 suédois, le 16 août, ce très bon cheval vient de rejoindre l'effectif de Pascal Lelièvre. Il a fait forte impression à Vincennes durant le premier semestre, mais semble plus à l'aise sur les longues distances. Comme il a la classe suffisante pour remporter cette course, il doit tout de même être retenu en bon rang.
- 13 RUGER: Ce fils de Readly Express a repris de la fraîcheur depuis son succès du 25 octobre à Grenade-sur-Garonne. Il avait mieux couru que ne l'indique le classement brut le 10 octobre, sur ce parcours (8e). Il est probablement barré pour le podium, mais pas pour la quatrième ou cinquième place. Notre principal regret.
- 14 KAXIG IN: Après un parcours idéal dans le Prix Mizar, il a pris une nette deuxième place, en devançant trois de ses rivaux du jour. Il n'a pas une grande marge et doit patienter au maximum pour donner sa pleine mesure. Comme pour beaucoup, le parcours aura un impact décisif sur sa performance. Pour une place.
- 15 IRIS INTENSE: Absent des programmes pendant 310 jours, il a fort bien suivi lors de sa deuxième course de remise en jambes avant de faire la faute au début de la ligne droite, alors qu'il pouvait espérer une petite place. Cependant, son mentor reste au sulky cette fois et il aura de meilleurs engagements prochainement. Simple outsider.
- 16 IN RACE LORRAINE: Après deux places intéressantes face à ses contemporains, elle a sans doute été menée trop offensivement le 24 novembre (6e), contre les seules femelles. Elle a déjà gagné sur ce parcours mais restera ferrée cette fois. Avec un tel numéro, ses chances sont bien minces.

JOURNAL HIPPIQUE Directeur de Publication : DG/LONAB



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 186 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MERCREDI 03 DECEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE VILLERS COTTERETS - ATTELE 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 F CFA) - 2 100 METRES

Longtemps absent des programmes, JABLONSKI (6) a seulement couru à 21 reprises à l'âge de 6 ans. Il a retrouvé un bon niveau et sera totalement déferré pour la première fois de sa carrière. Même s'il semble un peu meilleur sur les distances de longue haleine, il est capable de remporter ce Quinté+. En grande forme, irréprochable sur ce parcours et idéalement placé derrière les ailes de la voiture, DAYAK (3) a beaucoup d'atouts dans son jeu et constitue un choix incontournable. VALLATONIAN (12) a impressionné à Vincennes durant la seconde moitié du premier semestre. Il a changé d'écurie et effectue une rentrée, mais il a probablement un peu de marge dans cette catégorie. Fautif en dernier lieu à Mauquenchy, alors qu'il semblait filer vers le succès, OSCAR VAN HALBEEK (1) s'annonce compétitif pour les accessits, tout comme JOUVENCE DE CAREL (5), auteur d'une superbe fin de course le 14 novembre (5e), et LOOK OF LOVE (11), rarement décevante lorsqu'elle se présente pieds nus. DIE HARD (4) avait fait forte impression sur ce parcours le 14 mai dernier, en affichant la superbe réduction kilométrique de 1'10"2, et ne doit pas être condamné hâtivement. DIVA DEL RONCO (8) est compétitive, mais ce numéro 8 annihile une partie de ses chances. Malgré tout, il serait imprudent de l'éliminer d'une sélection.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 01 DECEMBRE 2025 : 12 - 1 - 13 - 15 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 29/11/2025

- Arrivée : 15 - 13 - 7 - NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 2 - 4 - 8 - 11 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 6 IMPACT PLAYER

- 5è : 16 INTOUCHABLE

- 6è : 3 INTELLO D'ERABLE

- 7è : 12 HAPPY DANOVER

- 8è : 10 ICÔNE D'ERABLE

- 9è : 1 INVICTUS DU DOLLAR

- 10è : 5 HERMÈS HAUFOR

GAINS EN F CFA

Ordre : 82 500 F (844 G)

Désordre : 16 500 F (2 766 G)

Masse à partager : 115 269 000 F

Couplé Gagnant : 21 000 F (440 G)

Couplé Placé A : 5 000 F (905 G)

Couplé Placé B : 5 000 F (870 G)

Couplé Placé C : 7 500 F (619 G)

Masse à partager : 22 757 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE	
1	OSCAR VAN HALBEEK	F. OUVRIE	S. LAVIGNE	S. LAVIGNE	H.7	2100.M	1.10.90	D.3.2.1.8	166 852	9/1	7/1	
2	INDICE DU CAIEU	F. DESMIGNEUX	M. VARIN	EC. DANOVER	H.7	2100.M	1.11.60	9.D.D.4.4	153 000	98/1	100/1	
3	DAYAK	G. GELORMINI	H.E. BONDO	AZ. AGRI. SANTA ROSA	M.6	2100.M	1.10.10	3.5.3.2.2	169 482	7/1	5/1	
4	DIE HARD	P.Y. VERVA	P.L.DESAUNETTE	G. SARFATI	M.6	2100.M	1.10.20	0.6.D.1.1	160 242	19/1	20/1	
5	JOUVENCE DE CAREL	THEO DUVALDESTIN	TH.DUVALDESTIN	L. VINCENT	F.6	2100.M	1.10.40	5.9.0.D.4	166 780	17/1	15/1	
6	JABLONSKI	J.M. BAZIRE	N. BAZIRE	A. SKOWRONSKI	H.6	2100.M	1.12.20	2.2.2.0.0	168 830	4/1	3/1	
7	IDREAMIS	J.F. SENET	J.F. SENET	TH. de WAZIERES	F.7	2100.M	1.12.80	0.D.D.1.D	166 580	25/1	27/1	
8	DIVA DEL RONCO	F. LAGADEUC	SAL. MINOPOLI	Sc. ALL. TEAM MINOPOLI	F.6	2100.M	1.09.70	4.0.3.0.8	152 768	24/1	23/1	
9	JACQUARD	M. MOTTIER	TH.DUVALDESTIN	CH. BOURRATIERE	H.6	2100.M	1.12.00	1.1.D.1.D	163 550	100/1	101/1	
10	CANTAB AS	B. ROCHARD	CH. MARTENS	Leander DE NEVE	H.7	2100.M	1.11.30	8.D.4.2.D	125 473	28/1	30/1	
11	LOOK OF LOVE	J. VAN DEN PUTTE JR.	C. CORTY	UNION STABLE	F.6	2100.M	1.11.30	2.1.4.1.2	137 706	14/1	12/1	
12	VALLATONIAN	M. ABRIVARD	P. LELIEVRE	Atle WALGREN	M.6	2100.M	1.11.80	0.1.1.2.1	149 710	5/1	6/1	
13	RUGER	A. ABRIVARD	E. LINDEGREN	FJ KONSULT AB	H.7	2100.M	1.11.40	1.2.8.2.0	128 422	26/1	28/1	
14	KAXIG IN	B. GOOP	D. PERSSON	INVEXBO AB	H.6	2100.M	1.10.10	2.6.D.4.3	137 557	19/1	21/1	
15	IRIS INTENSE	J. BRUNEAU	J. BRUNEAU	EC. J.R.	H.7	2100.M	1.10.80	D.0.8.D.1	142 430	45/1	47/1	
16	IN RACE LORRAINE	G.A. POU POU	G.A. POU POU	J.J.R. GUERIN	F.7	2100.M	1.11.60	6.3.4.0.4	127 400	78/1	80/1	

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - M. ABRIVARD 2 - F. TERRY 9 - R. DERIEUX

3 - S. GUARATO

10 - A. CHAVATTE 4 - N. BAZIRE 11 - M. MOTTIER

5 - L.CL. ABRIVARD

12 - CL. THOMAIN

13 - J.M. ROUBAUD

6 - M. SASSIER 7 - J.P. MARMION

8 - A. COLLETTE 1 - E. RAFFIN

2 - B. ROCHARD 9 - A. BARRIER

3 - M. MOTTIER 10 - F. DESMIGNEUX

DRIVERS

4 - A. ABRIVARD 11 - G. MARTIN

5 - P.PH. PLOQUIN 12 - A. LAMY 13 - A. ANDRE

6 - F. LAGADEUC

7 - P.Y. VERVA

REPORT ORDRE «4+1» DU MERCREDI 03 DECEMBRE 2025

60 972 352 F CFA

PMU'B, la fortune en fin de course

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45 mn **DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn**

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16							
¥ E	9/1	98/1	7/1	19/1	17/1	4/1	25/1	24/1	100/1	28/1	14/1	5/1	26/1	19/1	45/1	78/1							
TIERCE MAGAZINE	7/1	100/1	5/1	20/1	15/1	3/1	27/1	23/1	101/1	30/1	12/1	6/1	28/1	21/1	47/1	80/1							
LE	LE PARISIEN 6 - 5 - 3 - 1 - 14 - 8 - 12 - 4 - 13																						
EUROPE 1												6 - 5 - 2 - 3 - 11 - 14 - 1 - 4 - 7											
L'ALSACE												6 - 14 - 3 - 1 - 5 - 12 - 4 - 11 - 13											
Τι	TURFOMANIA										3 - 13 - 11 - 4 - 12 - 5 - 1 - 6 - 8												
L'UNION (EDITION MARNE)										3	3 - 6 - 8 - 14 - 5 - 4 - 1 - 10												
TURF-FR.COM										6	6 - 14 - 3 - 4 - 5 - 1 - 8 - 12 - 11												

APTITUDES

FORME: 3 - 12 - 6 - 5 - 1

ZONE-TURF.fr

EQUIDIA

CLASSE: 6-12-3-4-11

PROGRES: 5 - 1 - 8 - 13 - 14

REGULARITE: 14 - 11 - 6 - 4 - 13

ENTRAINEURS EN FORME:

TH.DUVALDESTIN - N.BAZIRE - P.L.DESAUNETTE

6 - 3 - 8 - 14 - 5 - 4 - 1 - 12 - 11

6 - 8 - 3 - 12 - 11 - 14 - 4 - 1 - 5

DRIVERS EN FORME:

B.ROCHARD - A.ABRIVARD - F.LAGADEUC

FAVORIS: 6-3-12-1-5-11-4

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

8 - DIVA DEL RONCO

13 – RUGER

14 - KAXIG IN

OUTSIDERS

10 - CANTAB AS 7 – IDREAMIS

15 - IRIS INTENSE

GROS OUTSIDERS

2 - INDICE DU CAIEU

9 - JACQUARD

16 - IN RACE LORRAINE